&trilara CNunicipai d CBirigüí
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 4 7 / i 7
**********************************

Cortar mato alto de terreno localizado na rua Sebastião Matos
Sabino, ao lado do número 531.

FY

o
Senhor Presidente:

LJ

fJ
O

a

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal

▪ cortar mato alto de terreno localizado na rua Sebastião Matos Sabino, ao lado do
▪ número 531.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 6 de fevereiro de 2.017.

741
FABIANO AMADEU DE C

!
CARVALHO

VEREADOR.

	Page 1